

ხელშეკრულება N111

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ

(ელექტრონული ტენდერი **SPA210000545**)

ქ. თბილისი

14 აპრილი 2021 წ.

საქართველოს სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახური (მის: ქ. თბილისი, 9 აპრილის ქ. N4, საბანკო რეკვიზიტები: სახელმწიფო ხაზინა, კოდი-TRESGE22, საიდ.კოდი-204584887), შემდგომში წოდებული „შემსყიდველად“, წარმოდგენილი ეკონომიკური დეპარტამენტის დირექტორის სერგო ჯანელიძის სახით და

მიმწოდებელი: ი.მ. „ნანი მელაშვილი“, საიდენტიფიკაციო კოდი: 01026013598

ხელმძღვანელი: ნანი მელაშვილი

მისამართი, ტელეფონი: ამბროლაურის რ-ნი, სოფელი ლიხეთი; ტელ: 511 14 77 37

საბანკო რეკვიზიტები: ს/ს "საქართველოს ბანკი" ბანკის კოდი: BAGAGE22; ანგ. ანგარიში: GE72BG0000000498609487

ორივე ერთად აღიარებული, როგორც „მხარეები“, ვმოქმედებთ რა საქართველოს კანონმდებლობის და „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას:

1. გამოყენებული ტერმინების განმარტება

ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა:

- 1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ (შემდგომში - „ხელშეკრულება“) - შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის დადებული წინამდებარე ხელშეკრულება, თანდართული ყველა დოკუმენტით, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.
- 1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა ორგანიზაციამ მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის.
- 1.3 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე.
- 1.4 „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას.
- 1.5 „მიმწოდებელი“ - პირი, რომელიც ახორციელებს საქონლის მიწოდებას ამ ხელშეკრულების ფარგლებში.
- 1.6 „საქონელი“ - წინამდებარე ხელშეკრულების მე-2 მუხლით გათვალისწინებული ხელშეკრულების საგანი.
- 1.7 „ტექნიკური დოკუმენტაცია“ - მიმწოდებლის მიერ **SPA210000545** ელექტრონულ ტენდერში სატენდერო წინადადებით წარმოდგენილი ტექნიკური დოკუმენტაცია, რომელიც ერთვის ხელშეკრულებას, როგორც მისი განუყოფელი ნაწილი.

2. ხელშეკრულების საგანი

- 2.1 წინამდებარე ხელშეკრულების დანართი N1-ით განსაზღვრული **ხელსაწყოების** შესყიდვა (CPV-44500000).

3. ხელშეკრულების ღირებულება

- 3.1 ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს - **33 050.00 (ოცდაცამეტი ათას ორმოცდაათი) ლარს**.
- 3.2 ხელშეკრულების ღირებულება მოიცავს საქონლის ღირებულებას, წინამდებარე ხელშეკრულების შესრულებასთან დაკავშირებით მიმწოდებლის მიერ გაწეულ ყველა ხარჯს და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს.
- 3.3 წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა, საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა.

4. მხარეთა ვალდებულებები

4.1 მიმწოდებელი ვალდებულია:

- ა) უზრუნველყოს წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდება ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2021 წლის 31 დეკემბრამდე, მოთხოვნიდან 15 კალენდარულ დღეში, მიწოდების ადგილი: ქ. თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. N72.
- ბ) გადასცეს შემსყიდველს უფლებრივად და ნივთობრივად უნაკლო საქონელი;
- გ) ხელი შეუწყოს შემსყიდველს ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლის განხორციელებაში, განიხილოს შემსყიდველის პრეტენზიები, მიაწოდოს მოტივირებული პასუხი ყველა საკითხზე და დაუყოვნებლივ უზრუნველყოს აღმოჩენილი ხარვეზის გამოსწორება;
- დ) განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით მასზე დაკისრებული სხვა ვალდებულებები.

4.2 შემსყიდველი ვალდებულია:

- ა) აუნაზღაუროს მიმწოდებელს მიწოდებული საქონლის ღირებულება ხელშეკრულებით განსაზღვრულ ვადებში და ფორმით;
- ბ) უზრუნველყოს ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი;
- გ) განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით მასზე დაკისრებული სხვა ვალდებულებები.

5. ხარისხი

5.1. მიწოდებული საქონლის ტექნიკური მახასიათებლები და ხარისხი უნდა შეესაბამებოდეს ხელშეკრულების დანართი N1-ში მითითებულ ტექნიკურ მაჩვენებლებს.

6. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი და საქონლის მიღება-ჩაბარების წესი

- 6.1. შემსყიდველის მიერ მისაწოდებელი ან/და მიწოდებული საქონლის მოცულობის, ხარისხისა და მიწოდების ვადების ხელშეკრულების მოთხოვნებთან შესაბამისობის დადგენა და ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლი განხორციელდება პერიოდულად, როგორც საქონლის მიწოდების დროს, ისე ამ ხელშეკრულების მოქმედების მთელი პერიოდის განმავლობაში.
- 6.2. ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლს და საქონლის ტექნიკურ დათვალიერებას განახორციელებს სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახურის ეკონომიკური დეპარტამენტის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის მთავარი სამმართველოს ქონების მართვისა და ექსპლუატაციის სამმართველოს საკომენდანტო სამსახურის უფროსის მოადგილე ზაქარია იოსებაშვილი, ხოლო საქონლის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებას უზრუნველყოფს ამავე დეპარტამენტის სასაწყობე სამსახური.
- 6.3. შემსყიდველის შესაბამისი წარმომადგენელი (წარმომადგენლები, მოწვეული ექსპერტი) უფლებამოსილია ჩაატაროს ხარისხის კონტროლი. წუნდებული საქონლის აღმოჩენის შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია წერილობითი შეტყობინებიდან **10 (ათი) დღის** განმავლობაში გამოასწოროს წუნი.
- 6.4. ობიექტური მიზეზით 6.3 პუნქტით განსაზღვრულ ვადაში წუნის გამოსწორების შეუძლებლობისა და შემსყიდველის მიერ მოწოდებული საქონლის ღირებულების დროული ანგარიშსწორების შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია დაუბრუნოს შემსყიდველს აღნიშნული საქონლის ღირებულება შემსყიდველის მიერ მითითებულ გონივრულ ვადაში.
- 6.5. შემსყიდველი უფლებამოსილია განაცხადოს უარი უხარისხო (წუნდებული), საქონლის თანმხლები აუცილებელი დოკუმენტაციის გარეშე ან დაგვიანებით მიწოდებული საქონლის ნაწილის ან მთლიანი მოცულობის მიღებაზე.
- 6.6. საქონლის მიღება წარმოებს მიღება-ჩაბარების აქტის სახით. მიღება-ჩაბარების აქტი ფორმდება წერილობითი ფორმით, მხარეთა უფლებამოსილი წარმომადგენლების ხელმოწერით.
- 6.7. ამ მუხლის 6.2 პუნქტში მითითებული პირის მიერ მიღება-ჩაბარების აქტის ხელმოწერით, საქონლის მიღებასთან ერთად დასტურდება ხელშეკრულების შესრულების კონტროლის განხორციელებაც.
- 6.8. იმ შემთხვევაში, თუ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების დღე ემთხვევა არასამუშაო დღეს, მაშინ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმება შესაძლებელია განხორციელდეს მომდევნო სამუშაო დღეს. აღნიშნული არ ჩაითვლება მიმწოდებლის მხრიდან ვადის გადაცილებად.

7. ანგარიშსწორება

7.1. ანგარიშსწორება განხორციელდება შემდეგი პირობებით:

- ა) ანგარიშსწორების ვალუტა - ლარი;
- ბ) ანგარიშსწორების ფორმა - უნაღდო, წინამდებარე ხელშეკრულებაში მითითებული მიმწოდებლის საბანკო რეკვიზიტების შესაბამისად.

7.2. შემსყიდველი იღებს ვალდებულებას გადაუხადოს მიმწოდებელს მიღებული საქონლის ღირებულება მიღება- ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან და თანმდევი დოკუმენტაციის (საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურა, სასაქონლო ზედნადების) გამოწერიდან/წარმოდგენიდან **10 (ათი) სამუშაო დღის** განმავლობაში, ხოლო იმ შემთხვევაში თუ მიმწოდებლის მიმართ გამოყენებული იქნება მე-9 მუხლით განსაზღვრული საჯარიმო სანქციები, მიმწოდებლის მიერ აღნიშნული საჯარიმო თანხის გადახდიდან **10 (ათი) სამუშაო დღის** განმავლობაში.

8. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება

8.1. ხელშეკრულების შესრულების პროცესში იმ ხელისშემშლელი გარემოებების გამოვლენისას, რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, მხარეები დაუყოვნებლივ ატყობინებენ ერთმანეთს წერილობით შეფერხების ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგრძლივობის და გამომწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღები მხარე ვალდებულია შეძლებისდაგვარად მოკლე დროში აცნობოს მეორე მხარეს მის მიერ მიღებული გადაწყვეტილება აღნიშნულ გარემოებებთან დაკავშირებით.

9. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

9.1 წინამდებარე ხელშეკრულების 4.1 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდების ვადების გადაცილების შემთხვევაში ან 6.3 პუნქტით განსაზღვრული პირობების დარღვევისას, მიმწოდებელს ეკისრება პირგასამტეხლო, შესაბამისად ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე, შეუსრულებელი ვალდებულების შესაბამისი ღირებულების **0.2%-ის** ოდენობით.

9.2 იმ შემთხვევაში თუ 9.1 პუნქტით გათვალისწინებული დარღვევებისათვის ვადაგადაცილებული დღეების რაოდენობა გადააჭარბებს 30 კალენდარულ დღეს, შემსყიდველი უფლებამოსილია მიმწოდებელს დააკისროს პირგასამტეხლო **ხელშეკრულების ღირებულების 5%-ის ოდენობით**.

9.3 შემსყიდველი უფლებამოსილია, მიმწოდებლის მხრიდან ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების არაჯეროვნად შესრულების ან ნაკისრ ვალდებულებებზე უარის თქმის შემთხვევაში, მიმწოდებელს დააკისროს ჯარიმა **ხელშეკრულების ღირებულების 5%-ის ოდენობით**.

9.4 პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა

10.1 ნებისმიერი ცვლილება წინამდებარე ხელშეკრულებაში განხორციელდება წერილობით, ორივე მხარის უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ დადასტურებული ხელმოწერით.

10.2 წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო, ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობის წარმოშობისას, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია.

11. დავების გადაწყვეტა

11.1 ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეთა შორის წარმოქმნილი უთანხმოება წყდება მოლაპარაკებების გზით.

11.2 თუ მოლაპარაკებით შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შეძლებენ სადავო საკითხის გადაწყვეტას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია დადგენილი წესით მიმართოს სასამართლოს.

12 ხელშეკრულების შეწყვეტა

12.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია ხელშეკრულების ნებისმიერ ეტაპზე ან/და საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილ სხვა შემთხვევებში, მთლიანად ან ნაწილობრივ შეწყვიტოს წინამდებარე ხელშეკრულება, თუ მიმწოდებელი ვერ უზრუნველყოფს წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულებას და გამოიყენოს 9.3 პუნქტით გათვალისწინებული საჯარიმო სანქცია. აღნიშნულის შესახებ შემსყიდველი წერილობით აცნობებს მიმწოდებელს.

12.2 შემსყიდველის მიერ ხელშეკრულების ცალმხრივად შეწყვეტის შემთხვევაში შემსყიდველი პასუხს არ აგებს ხელშეკრულების შეწყვეტის შედეგად გამოწვეული ზიანისათვის, გარდა საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი შემთხვევებისა.

12.3 ხელშეკრულება შეიძლება შეწყდეს მხარეთა წერილობითი შეთანხმების საფუძველზე.

12.4 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შესრულებისაგან.

13. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

13.1 წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2022 წლის 31 იანვრის ჩათვლით.

14. ფორს-მაჟორი

- 14.1 წინამდებარე ხელშეკრულების დამდები რომელიმე მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას, თუ ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება ან მისი ვალდებულებების შეუსრულებლობა გამოწვეულია ფორს-მაჟორული მდგომარეობით.
- 14.2 წინამდებარე ხელშეკრულებისთვის „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებული შემსყიდველის ან/და მიმწოდებლის შეცდომებსა და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნიათ წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული იქნეს ომით ან სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით, საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.
- 14.3 მხარემ, რომელსაც შეექმნა ფორს-მაჟორული გარემოება, ვალდებულია დაუყოვნებლივ აცნობოს მეორე მხარეს წერილობით შექმნილი გარემოების და მისი სავარაუდო აღმოფხვრის ვადის შესახებ, წინააღმდეგ შემთხვევაში იგი არ თავისუფლდება ხელშეკრულების პირობების სრული ან ნაწილობრივი შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისგან.

15. სხვა პირობები

15.1 ხელშეკრულება შედგენილია ელექტრონულად ქართულ ენაზე, რომელიც მხარეების მიერ დადასტურებულია ელექტრონული კვალიფიციური ხელმოწერით/შტამპით.

დანართი N1 (ფასების ცხრილი)						
№	შესყიდვის ობიექტი	ტექნიკური მახასიათებლები	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება	განზომილება
1	ბაგირის ხამუთი	6 მმ-იანი ბაგირისათვის	5	2.00	10.00	ცალი
2	თაბაშირ-მუყაოს ფილაზე სამაგრი	"ოზობა" მეტალის კაუჩუკის გარცმით	500	1.00	500.00	ცალი
3	სკვალი	ე.წ. "ბულდექსი" 11-15 სმ სიგრძის	100	1.50	150.00	ცალი
4	ბენზო ცელი	მხარზე გადასაკიდი, ძუაზე, ძრავის წონა არანაკლებ 4.2 კგ სიმძლავრე, კვ/ცხენის ძალა: 0.9/1.2 1 წლიანი გარანტია	5	370.00	1,850.00	ცალი
5	ფუსფუსა	თერმო ქუროების მოსაწყობად; პროპანის გაზის არანაკლებ 250 მლ. მოცულობის ბალონზე სამაგრი	5	35.00	175.00	ცალი
6	ბარი	ხის ტარით	5	10.00	50.00	ცალი
7	ხერხის პირები	რკინის საჭრელად.	30	1.00	30.00	ცალი

8	ელ. ბეწვახერხის პირი	ხეზე სამუშაოდ, ქვედა გაჭრით	50	1.50	75.00	ცალი
9	პლასტმასის უთოს მაკრატელი	გადაჭრის დიამეტრი არანაკლებ 32 მმ მილისთვის	5	25.00	125.00	ცალი
10	სილიკონის პისტოლეტი	არანაკლებ 280 გრ იანი სილიკონისათვის	10	14.00	140.00	ცალი
11	გორგოლაჭის თავი	სამღებრო, ქეჩა 150 მმ	10	8.00	80.00	ცალი
12	მკვნეტარა	160 მმ. იზოლირებული სახელურით	10	15.00	150.00	ცალი
13	საფხეკი მალკა	შპატელი, 10 სმ	5	3.00	15.00	ცალი
14	დანა	სათადარიგო 10 ცალი პირით	20	9.00	180.00	ცალი
15	მრგვალტუჩა	200 მმ. იზოლირებული სახელურით	10	17.00	170.00	ცალი
16	სეკატორი	გაზონის საჭრელი	5	34.00	170.00	ცალი
17	გორგოლაჭის ტარი	სამღებრო, 150 მმ გორგოლაჭისთვის	5	8.00	40.00	ცალი
18	სარჩილავი	100 ვტ სიმძლავრის, სპილენძის ცხვირით	10	16.00	160.00	ცალი
19	ბაგირის დამჭიმი	მეტალის, კორპუსის სიგრძე კაუჭების გარეშე არანაკლებ 20 სმ	20	17.00	340.00	ცალი
20	სეკატორი	სასხლავი	10	26.00	260.00	ცალი
21	ბალგარკის ქვა	მეტალის საჭრელი 230 მმ.X2.5 მმ	10	5.00	50.00	ცალი
22	ბალგარკის ქვა	მეტალის საჭრელი 125 მმ.X2.5 მმ	100	2.60	260.00	ცალი
23	ქვის საჭრელი დისკო	D 230 მმ. ალმასის პირით	5	28.00	140.00	ცალი
24	ბალგარკის რკინის სახეხი	ჯამისებური ფორმის რკინის ჯაგრისი #2,#3,#4	10	10.00	100.00	კომპლექტი
25	ბრტყელტუჩა	200 მმ სიგრძის იზოლირებული სახელურით	20	21.00	420.00	ცალი
26	ურო	2 კგ. მოკლე ტარით	5	19.00	95.00	ცალი

27	ჩაქუჩი	ხის ტარით, 0.3 კგ სიმძიმის.	5	10.00	50.00	ცალი
28	ცული	ხის ტარით,	5	30.00	150.00	ცალი
29	ექვსკუთხა ქანჩი	12 მმ დიამეტრის	5	16.00	80.00	ცალი
30	უნივერსალური ქანჩი	ე.წ. "კრაკადილი"	15	36.00	540.00	ცალი
31	რეგულირებადი ქანჩი	#10 ზომის 250მმ, ტარი რეზინის გარსაცმით	10	30.00	300.00	ცალი
32	რეგულირებადი ქანჩი	#8 ზომის 200მმ, ტარი რეზინის გარსაცმით	10	26.00	260.00	ცალი
33	ქანჩების ნაკრები	ექვსკუთხა, ნაკრებში 9 ცალი ქანჩი; პლასტმასის ჩასადები ბუდით	10	16.00	160.00	კომპლექტი
34	მილის ქანჩი	შვედური ზომა #1	10	24.00	240.00	ცალი
35	მილის ქანჩი	შვედური ზომა #2	10	34.00	340.00	ცალი
36	მილის ქანჩი	შვედური ზომა #3	10	44.00	440.00	ცალი
37	ქლიბი	მეტალზე სამუშაო: მრგვალი, მართკუთხა, ნახევარმთვარე	5	20.00	100.00	კომპლექტი
38	სახრახნისი	ბრტყელთავიანი #4, იზოლირებული სახელურით (დამაგნიტებული თავით)	20	5.00	100.00	ცალი
39	სახრახნისი	ფიგურული #1, იზოლირებული სახელურით (დამაგნიტებული თავით)	20	4.50	90.00	ცალი
40	სახრახნისი	ბრტყელთავიანი #2, იზოლირებული სახელურით (დამაგნიტებული თავით)	20	4.50	90.00	ცალი
41	სახრახნისი	ფიგურული #3, იზოლირებული სახელურით (დამაგნიტებული თავით)	20	4.80	96.00	ცალი

42	სახრაზნისი	ბრტყელთავიანი #3, იზოლირებული სახელოურით (დამაგნიტებული თავით)	20	4.80	96.00	ცალი
43	სახრაზნისი	ფიგურული #2, იზოლირებული სახელოურით (დამაგნიტებული თავით)	20	4.50	90.00	ცალი
44	სახრაზნისი	ფიგურული N4, იზოლირებული სახელოურით (დამაგნიტებული თავით)	5	5.00	25.00	ცალი
45	სახრაზნისი	ბრტყელთავიანი N1, იზოლირებული სახელოურით (დამაგნიტებული თავით)	20	4.00	80.00	ცალი
46	სახრაზნისი	ბრტყელთავიანი N1, იზოლირებული (დამაგნიტებული თავით)	20	4.00	80.00	ცალი
47	რკინის ბურღების ნაკრები	2,4,6,8,10,12 ზომის	5	19.00	95.00	კომპლექტი
48	ბურღი ბეტონის	N8	5	1.00	5.00	ცალი
49	ბურღი ბეტონის	N6	5	0.80	4.00	ცალი
50	ბურღი ბეტონის	N10	5	1.50	7.50	ცალი
51	ბურღი ბეტონის	დრელზე სამუშაოდ N6	15	1.20	18.00	ცალი
52	ბურღი ბეტონის	დრელზე სამუშაოდ N8	15	1.40	21.00	ცალი
53	ბურღი ბეტონის	დრელზე სამუშაოდ N10	15	2.00	30.00	ცალი
54	ბურღი ბეტონის	დრელზე სამუშაოდ N12	20	2.50	50.00	ცალი
55	ბურღი რკინის	დრელზე სამუშაოდ N6	20	1.00	20.00	ცალი
56	ბურღი რკინის	დრელზე სამუშაოდ N8	20	1.20	24.00	ცალი

57	ბურღი რკინის	დრელზე სამუშაოდ N10	10	1.50	15.00	ცალი
58	ბურღი რკინის	დრელზე სამუშაოდ N12	10	2.50	25.00	ცალი
59	პერფორატორის ბურღი	პაბედიტის თავით N6	20	2.30	46.00	ცალი
60	პერფორატორის ბურღი	პაბედიტის თავით N8	20	2.70	54.00	ცალი
61	პერფორატორის ბურღი	პაბედიტის თავით N10	20	3.50	70.00	ცალი
62	პერფორატორის ბურღი	პაბედიტის თავით N12	20	4.00	80.00	ცალი
63	სახრახნისის თავაკები	ფიგურული,დამაგნიტებული მეტალის, PH 2	80	1.20	96.00	ცალი
64	ინსტრუმენტების კოლოფი	პლასტმასის, "ზომა-14"	5	15.00	75.00	ცალი
65	ქანჩების ნაკრები	ზომა 6-დან 22-ის ჩათვლით; წრიული და ტეხილი დაბოლოებით; ქრომირებული	5	80.00	400.00	ცალი
66	გვირგვინი თაბამირ მუყაოს ფილაზე სამუშაოდ	კომპლექტში 11 ც; 19 მმ-დან 64 მმ-მდე დიამეტრის	5	30.00	150.00	კომპლექტი
67	გვირგვინი თაბამირ მუყაოზე სამუშაოდ	კომპლექტში 8 ც; 64 მმ-დან 127მმ. მდე დიამეტრის	5	30.00	150.00	კომპლექტი
68	ბენზო ცელის ძუა	2.4 მმ სისქის, 6 კუთხა	5	0.50	2.50	მეტრი
69	ბენზო ხერხის პირი	სახერხი პირი; ჯაჭვი ნიმუშის მიხედვით	5	24.00	120.00	ცალი
70	ფუსფუსას "ბალონი"	პროპანის გაზით არანკლებ 250 მლ. მოცულობის	20	6.00	120.00	ცალი
71	ანთების სანთელი	ბალახის სათიბებისთვის და ბენზოხერხისთვის	10	3.00	30.00	ცალი
72	მაგიდის უჯრის საკეტი მექანიზმი	ნიმუშის შესაბამისი	100	7.00	700.00	ცალი

73	თვითდამკეტი	100 კგ. კარის	10	56.00	560.00	ცალი
74	თვითდამკეტი	150 კგ. კარის	10	87.00	870.00	ცალი
75	ალუმინის კარის საკეტი	ნიმუშის შესაბამისად - კომპლექტში.	5	60.00	300.00	ცალი
76	კარის საკეტი	რკინის კარებისათვის, ნიმუშების მიხედვით.	30	95.00	2,850.00	ცალი
77	კარის საკეტი	ხის კარებისათვის, ნიმუშების მიხედვით.	80	50.00	4,000.00	ცალი
78	კარის საკეტი	მდფ-ის კარებისათვის.	150	35.00	5,250.00	ცალი
79	ბოქლომი	ნახევარ მთვარის ფორმის გასაღებით	50	12.00	600.00	ცალი
80	კარის საკეტის გული	მეტალოპლასტმასის კარებისათვის	100	12.00	1,200.00	ცალი
81	კარის საკეტის გული	5 ცალი გასაღებით.	150	10.00	1,500.00	ცალი
82	კარის საკეტის გული	(მდფ-ის კარის) ნიმუშის მიხედვით	100	8.50	850.00	ცალი
83	სახეღურები	მეტ.პლ.კარის	5	16.00	80.00	წყვილი
84	კარის ანჯამა	(მდფ-ის კარის)	5	6.00	30.00	წყვილი
85	კარის ანჯამა (ხის კარის)	ნიმუში მიხედვით	20	10.00	200.00	წყვილი
86	პლასტმასის თასმა	100 ცალიანი შეკვრა; 30 სმ სიგრძის	5	14.00	70.00	შეკვრა
87	პლასტმასის თასმა	100 ცალიანი შეკვრა; 40 სმ	5	18.00	90.00	შეკვრა
88	პლასტმასის თასმა	100 ცალიანი შეკვრა; 15 სმ სიგრძის	5	10.00	50.00	შეკვრა
89	ანკერი	მეტალის, 10X100 მმ ქანჩის მომჭერი	5	2.00	10.00	ცალი

90	თაბაშირ მუყაოს ფილაზე სამაგრი	"ჭია" სამაგრი	200	0.50	100.00	ცალი
91	სარკის სამაგრი	მრგვალი ფორმის მონიკელებული თავსახურით	80	5.00	400.00	ცალი
92	მილის კედელზე სამაგრი	20 მმ, პლასტმასის	100	0.50	50.00	ცალი
93	მილის კედელზე სამაგრი	25 მმ, პლასტმასის	100	0.70	70.00	ცალი
94	მილის კედელზე სამაგრი	32 მმ, პლასტმასის	100	1.00	100.00	ცალი
95	კარაბინი	საშუალო ზომის	20	2.00	40.00	ცალი
96	კაუჩუკები	ავზის	10	4.00	40.00	კომპლექტი
97	კაუჩუკები	სარკის სამაგრი, 6 მმ პლასტმასის დუბელით	100	3.00	300.00	ცალი
98	ჭანჭიკი ქანჩით და შუასადებით	M6 L=5 სმ	10	11.00	110.00	კბ
99	ჭანჭიკი ქანჩით და შუასადებით	M8 L=5 სმ	10	11.00	110.00	კბ
100	ჭანჭიკი ქანჩით და შუასადებით	M10 L=5 სმ	10	11.00	110.00	კბ
101	ჭანჭიკი ქანჩით და შუასადებით	M12 L=5 სმ	10	11.00	110.00	კბ
102	თვითმხრახნი პლასტმასის დუბელით	დუბელი 6 მმ დიამეტრის, თვითმხრახნი 20 მმ სიგრძის	3000	0.10	300.00	ცალი
103	თვითმხრახნი პლასტმასის დუბელით	დუბელი 6 მმ დიამეტრის, თვითმხრახნი 50 მმ სიგრძის (სწრაფი მონტაჟის)	3000	0.10	300.00	ცალი
104	თვითმხრახნი პლასტმასის დუბელით	დუბელი 10 მმ დიამეტრის, თვითმხრახნი 50 მმ სიგრძის	3000	0.10	300.00	ცალი

105	თვითმხრახნი პლასტმასის დუბელით	დუბელი 8 მმ დიამეტრის, თვითმხრახნი 35 მმ სიგრძის	3000	0.10	300.00	ცალი
106	შურუპი	თაბაშირ მუყაოს ფილის, შავი ფერის არანაკლებ 20 მმ სიგრძის	3000	0.05	150.00	ცალი
107	შურუფი თვითმხრახნი	რკინაზე თვითმხრახნით, 20 მმ სიგრძის	2000	0.05	100.00	ცალი

სულ ჯამი: 33 050.00 (ოცდაცამეტი ათას ორმოცდაათი) ლარი.

შემსყიდველი

სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახურის
ეკონომიკური დეპარტამენტის დირექტორი

სერგო ჯანელიძე

(გამოყენებულია ელექტრონული ხელმოწერა/შტამპი)

მიმწოდებელი

ი.მ. „ნანი მელაშვილი“
ხელმძღვანელი

ნანი მელაშვილი

(გამოყენებულია ელექტრონული ხელმოწერა/შტამპი)